[image: ]                                        ПРОЕКТ
Российская Федерация
            Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        №
д. Нагово

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115- ФЗ «О концессионных соглашениях»
Администрация Наговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk157758527]3.Опубликовать постановление в муниципальной газете  «Наговский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Наговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Наговского сельского поселения                                              В.В. Бучацкий

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения
от  №

Перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Характеристика объекта (тип, значение, единица измерения)
	Кадастровый номер

______________

image1.jpeg